Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году.
      В целях выявления и развития у обучающихся способностей и интереса к научным знаниям, развития системы   выявления и поддержки одаренных детей, приказываю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее ВсОШ)  с 22 сентября до 27 октября 2024 г. в соответствии с Порядком проведения ВсОШ заместителя директора по НМР Габитову Г.К.